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| »meEn
AOZZURE (C) 26D.B. 18.6W.B. 27D.B. 19.5W.B. 27D.B. 21W.B. 28D.B. 22W.B.
ARAKE (C)
oy 5 7 9 5 7 9 5 7 9 5 7 9
KEH% (kPa) P (SR PO (RS DU U] DT (S APT) (SU [RPYR) (SR DN R NPT (R g R DRV (SR DA SR Drove
iEE, K& (2/min) LHE |\ BHE 2HE BHE 2HE BHUE 2HE BHE | 2HE BHE 2HE BUE 2HE |BHE | SHE | BHE | 2HE BHE SHE | BHE|SHE BHE SHE BHE
18 88 | 8.95| 6.86| 7.79 6.51| 6.63] 6.16] 9.65| 7.09| 8.49| 6.74| 7.21| 6.28/10.70| 6.51| 9.53| 6.05| 8.37| 5.70|11.63| 6.63/10.47| 6.28| 9.19| 5.81
24 | 137 |10.12| 7.33| 8.84| 6.86| 7.44| 6.40{10.81| 7.44| 9.65| 7.09| 8.26| 6.63|12.33| 6.98/10.93| 6.51| 9.65| 6.0513.26 7.21/11.98| 6.74/10.58 6.28
UAHM90C(2) 30 | 196 |10.93| 7.56| 9.53| 7.09| 8.14| 6.63|11.74| 7.79|10.47| 7.33| 8.95| 6.86|13.37| 7.44|11.98| 6.86/10.47| 6.2814.42| 7.67|13.02] 7.09|11.63| 6.63
39 304 |11.86| 7.91/10.35| 7.33| 8.84| 6.74{12.79| 8.26|11.28| 7.56| 9.77| 6.98|14.53| 7.91/13.02| 7.33[11.51| 6.74|15.70| 8.26/14.19| 7.56/12.67| 6.98
48 | 43.1 [12.44| 8.26/10.93| 7.56| 9.30| 6.86|13.49| 8.49|11.98| 7.91/10.35| 7.21|15.35| 8.2613.84| 7.67|12.09| 6.98/16.63| 8.60/15.00| 7.91|13.37| 7.33
30 | 16.7 |15.00/11.63]13.0210.93|11.05/10.35|16.16|11.86|14.30|11.28/12.21/10.58|18.14|10.81|16.16|10.23|14.07| 9.53|19.65|11.05/17.67|10.47|15.58| 9.77
40 | 265 |16.86]12.09|14.77|11.40{12.56|10.70|18.26/12.44|16.16|11.74|13.84|11.05|20.58|11.74|18.49/10.93|16.16|10.12| 22.33|12.09|20.12| 11.28|17.79/10.47
UAHM150C(Z) | 50 | 38.2 |18.26|12.56|15.93|11.74|13.60|11.05/19.77|13.02|17.44|12.09|15.00|11.40(22.44|12.44|20.12|11.51(17.56|10.58|24.19| 12.9121.86| 11.98|19.42| 11.05
65 60.8 |19.77|13.14/17.33/12.09|14.53|11.16|21.40|13.72|18.95|12.67|16.28| 11.63|24.19|13.26|21.74|12.21(19.19| 11.16|26.28| 13.72| 23.72/12.67|21.16|11.63
80 | 84.3 |20.7013.60|18.14|12.56|15.47|11.40|22.44/14.19|19.88|13.02|17.21|11.98|25.58|13.72|22.91|12.67|20.23|11.51| 27.67|14.30| 25.00| 13.14|22.33|12.09
45 10.8 |22.33|17.56|19.53| 16.63|16.51|15.70|24.07|18.02|21.28|17.09|18.26| 16.16|27.09| 16.28|24.07|21.28|20.93|14.53|29.19| 16.74|26.28| 15.81|23.14( 14.88
60 17.6 |25.23|18.37|22.09|17.44|18.72|16.40|27.21|18.84|24.07|17.91|20.70|16.86|30.81|17.67|27.56|16.40|24.19| 15.35| 33.37| 18.26| 30.00| 16.98| 26.63| 15.70
UAHM225C(2Z) | 75 | 25.5 |27.3318.95|23.95/17.91|20.35|16.74|29.65|19.65|26.16|18.37|22.56|17.33|33.60|18.84|30.12|17.44|26.40|16.05| 36.28| 19.42|32.79| 18.02| 29.07| 16.63
97.5 | 39.2 |29.65/20.00/25.93|18.37|22.09|17.09|32.09|20.70|28.49|19.19| 24.53|17.67|36.51|20.00|32.67|18.49|28.84| 16.86|39-42| 20.70/35.70|19.19| 31.74|17.67
120 | 55.9 |31.28|20.70|27.44]19.07|23.37|17.33|33.95|21.51|30.12|19.88|25.93| 18.14|38.49|20.81|34.65|19.19|30.47|17.56|42.91/ 21.63|37.79| 20.00| 33.60| 18.14
60 | 19.6 |30.23|22.79|26.28|21.51|21.86|20.12|32.56/|23.37|28.60|22.09| 24.30|20.81|36.63|21.40|32.67|20.12|28.37|18.84| 39.53| 21.98| 35.47| 20.58| 31.28 19.30
80 | 31.4 |33.84|23.84|29.65|22.44|25.00/20.93|36.63|24.42|32.09|23.14|27.79|21.74|41.40|23.26|37.09|21.51|32.44|19.88| 44.77|23.95| 40.35| 22.33| 35.70| 20.58
UAHMS300C(Z) | 100 | 46.1 |36.51|24.77|31.98)22.91|27.21|21.51|39.53|25.70|34.88|23.72|30.12|22.21|44.77|24.65|40.12|22.79|35.23| 20.81| 48.49| 25.47| 43.72| 23.60| 38.84| 21.74
120 | 62.7 |36.05|25.58)33.60|23.49|28.60|21.74|41.74|26.63|36.86|24.53|31.74| 22.56|47.33|25.70|42.44|23.72|37.21|21.63| 51.16| 26.63 46.28| 24.65| 41.05| 22.56
140 | 81.3 |51.63|26.28|35.00|24.07|29.77|21.98|43.37|27.33|38.37|25.23|33.02 22.79|49.19| 26.28|44.19|24.42|38.84| 22.21|53.26| 27.44| 48.14| 25.35| 42.79| 23.26
75 4.9 |36.98|28.95|32.44|27.33|27.67|25.70|39.65(29.77|35.12|28.14|30.23| 26.40|44.19| 27.21|39.42| 25.47|34.42| 23.84| 47.67| 27.79| 42.79| 26.16| 37.67| 24.53
100 7.8 |41.86|30.81|36.74|28.84|31.28|26.86|45.23|31.63|40.00|29.77|34.53| 27.79|50.81|29.42|45.47|27.56|39.77| 25.58| 55.00/ 30.23| 49.42| 28.37 | 43.72| 26.40
UAHM375C(2Z) | 125 | 11.8 |45.58|32.09|40.00/30.00|34.19/27.91|49.30|33.14|43.60|31.05|37.67|28.95|55.81|31.40|49.88|29.07|43.84|26.86| 60.23| 32.33| 54.42| 30.12| 48.26|27.79
162.5 | 17.6 |49.65|32.09|43.60|31.16|37.21|28.84|53.84|34.88|47.67|32.33|41.16/30.00|61.05|33.49|54.77|30.93|48.14| 28.37|66.05/ 34.65/59.77| 32.21|53.14| 29.53
200 | 25.5 |52.67|33.60/46.16|32.0939.42|29.53|57.09|36.28|50.58|33.49|43.72|30.81/64.77|35.12|58.26|32.33|51.28| 29.53| 70.12| 36.4063.37|33.60| 56.51/30.93
90 5.9 |44.30|34.88|38.84/32.91/33.14|30.93|47.67|35.47|42.09|33.84|36.28| 31.86|53.14|32.67|47.33|30.70|41.28| 28.72| 57.33| 31.05|51.40| 31.51|45.35|29.53
120 9.8 |50.23|36.74|44.07|34.77|37.56|32.44|52.91|38.02|47.90|35.81|41.28| 33.49/61.05|35.35|54.53|33.02|47.67|30.70|65.81/ 36.40| 59.42| 34.07 | 52.56|31.74
UAHMA450C(Z) | 150 | 13.7 |54.65|38.49|47.91|36.0540.93|33.49|59.07|39.77|52.33|37.33|45.12|34.77|66.86|37.67|59.88|34.88|52.56|32.21| 72.33|38.84|65.35|36.16|57.91|33.37
195 | 20.6 [59.53]40.35|52.21)37.44|44.53|34.77|64.53|41.86|57.09|38.84|49.30/36.05|73.14|40.23|65.70|37.21|57.79| 34.07| 79.19| 41.6371.6338.60|63.72 35.58
240 | 294 |63.14/41.86|55.35/38.4947.21|35.47|68.49|43.49|60.58|40.23|52.33|36.98|77.67|42.09|69.77|38.84|61.40| 35.47|84.07| 43.6076.16| 40.35/67.90|37.09
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| Emeen
AOZSEE(C) 18D.B. 20D.B. 22D B.
<8 (°
;;th)(o) 40 ‘ 45 ‘ 50 ‘ 60 ‘ 70 ‘ 80 | 40 ‘ 45 ‘ 50 ‘ 60 ‘ 70 ‘ 80 | 40 ‘ 45 ‘ 50 ‘ 60 ‘ 70 ‘ 80
KIEHB (kPa) - - -
Eg K& (¢/min) e s S
18 88 | 7.79] 953[11.28 ] 1488 | 18.37] 21.98] 7.09| 884 1058 | 1419 | 17.67 ] 21.28| 6.40| 8.14] 9.88 | 13.49 | 16.98]| 20.47
24 | 137 | 8261012 12.09 | 1581 | 1953| 23.37| 7.56 | 9.42 | 11.28 | 15.12 | 18.84 | 2256 | 6.74 | 8.72| 1058 | 14.30 | 18.02| 21.86
UAHM90C(Z) | 30 | 196 | 860 | 1058 | 1256 | 16.40 | 20.35| 24.30| 7.79 | 9.77 | 11.74 | 15.70 | 1953 | 23.49| 7.09| 8.95| 10.93 | 14.88 | 18.84 | 22.67
39 | 304 | 895| 1093 1302 | 1698 | — - 8.14 | 10.12 ] 1221 [ 16.16 | — - 733 | 9.30| 11.40 | 1547 | — -
48 | 431 | 9.07 | 11.16 | 13.26 | 17.44 | — 0.00| 826 10.35 | 1244 | 1663 | — - 744| 953| 1163 ] 1581 | — -
30 | 167 | 1314 | 16.05 | 19.07 | 25.00 | 30.93| 36.86| 11.86 | 14.88 | 17.91 | 23.84 | 29.77 | 35.70 | 10.70 | 13.72 | 16.63 | 22.56 | 28.49| 34.53
40 | 265 | 1384 17.09 | 20.23 | 2651 | 32.91| — | 1267 | 1581 | 1895 | 25.23 | 3163 | — | 11.40 | 1453 | 17.67 | 23.95 | 3035 | —
UAHM150C(2) | 50 | 38.2 | 1442 [ 17.67 | 20.93 | 27.56 | — — [ 1314 1640 | 1965 | 26.16 | — — | 1174 1512 1837 | 2488 — -
65 | 59.8 | 14.88 | 18.26 | 21.74 | 2849 | — — | 1360 16.98 | 20.35 | 27.09 | — — | 1221|1558 | 1895 | 2581 | — -
80 | 843 | 1523 | 1872 | 2221 | 2919 | — — | 13841733 ] 2081 | 2779 | — — | 1244|1593 ] 19.42 | 2640 | — -
45 | 10.8 | 19.65 | 24.07 | 28.49 | 37.44 | 46.28| 55.23| 17.79 | 22.33 | 26.74 | 35.58 | 44.53 | 53.37 | 16.05 | 20.47 | 24.88 | 33.84 | 42.79| 51.62
60 | 17.6 | 20.93 | 25,58 | 30.35 | 39.88 | 49.30| 58.84| 18.95 | 23.72 | 28.49 | 37.91 | 47.44 | 56.98 | 17.09 | 21.86 | 26.63 | 36.05 | 45.58 | 55.12
UAHM225C(Z) | 75 | 255 | 21.74 | 26.63 | 31.63 | 41.51 | — — 11977 2465 | 2965 | 3953 | — — 11779 2267 | 2767 | 37.56 | — -
975 | 39.2 | 2256 | 2767 | 32.79 | 43.02| — — | 2047 | 2558 | 30.70 | 4093 | — — | 1849 2360 | 2872 | 38.95| — -
120 | 55.9 | 23.02 | 28.37 | 33.60 | 44.07 | — — | 2093 ] 2628 | 3151 | 41.98 | — — | 1884 2407 | 29.42 | 3988 | — -
60 | 19.6 | 26.40 | 32.33 | 38.37 | 50.35 | 62.21| 74.19| 23.95 | 29.88 | 3593 | 47.91 | 59.88 | 71.74 | 21.51 | 27.56 | 33.49 | 45.47 | 57.44 | 69.42
80 | 31.4 | 27.79 | 34.19 | 40.47 | 5314 | — — | 2535 31.63 | 38.02 | 5058 | — — 12279 2907 | 35.47 | 4814 — -
UAHM300C(Z) | 100 | 46.1 | 28.84 | 3535 | 42.79 | 54.88 | — — | 26.16 | 3267 | 39.30 | 5233 | — — | 2360 3012 | 3663 | 49.77 | — -
100 | 62.7 | 29.42 | 36.16 | 4349 | 56.16 | — — | 2674|3349 | 4012 | 5349 | — — | 2407 3081 37.44 | 5081 | — -
140 | 81.3 | 29.88 | 36.74 | 47.09 | 57.09 | — — | 27213395 4081 | 5442 | — — | 2453] 3128 38.14 | 51.63| — -
75 4.9 | 3233 | 39.65 | 47.09 | 61.74 | 76.40| 91.16| 29.42 | 36.74 | 44.07 | 58.84 | 73.49 | 88.26 | 26.51 | 33.84 | 41.16 | 55.81 | 70.58 | 85.23
100 | 7.8 | 3465 | 42.44 | 50.35 | 66.16 | 81.86| 97.56] 31.51 | 39.30 | 47.21 | 63.02 | 78.72 | 94.42 | 28.37 | 36.16 | 44.07 | 59.77 | 75.58 | 91.28
UAHM375C(Z) | 125 | 11.8 | 36.05 | 44.30 | 52.56 | 68.95 | 85.35|101.74| 32.79 | 41.05 | 49.19 | 65.70 | 82.09 | 98.49 | 29.53 | 37.79 | 45.93 | 62.33 | 78.84 | 95.23
1625 | 17.6 | 37.56 | 46.05 | 5453 | 71.63 | 88.72| — | 34.07 | 4267 | 51.16 | 68.26 | 85.35| — | 30.70 | 39.19 | 47.79 | 64.88 | 81.86 | —
200 | 255 | 3849 | 47.21 | 5593 | 7337 | — — 3500 4372 | 5244 | 6o.88 | — - — | 4023|4895 6640 — -
20 59 | 38.60 | 47.44 | 56.28 | 73.84 | 91.40/108.95| 35.12 | 43.95 | 52.67 | 70.35 | 87.91 | 105.47| 31.63 | 40.47 | 49.19 | 66.74 | 84.42 |101.86
120 | 9.8 | 4140 | 50.81 | 60.23 | 78.95 | 97.79]116.63| 37.67 | 46.98 | 56.51 | 75.23 | 94.07 | 112.91] 33.84 | 43.26 | 5267 | 71.51 | 90.35]109.07
UAHM450C(Z) | 150 | 13.7 | 43.14 | 53.02 | 62.79 | 82.44 | 102.09| 121.63 | 39.30 | 49.07 | 58.84 | 78.49 | 98.14 | 117.79| 35.35 | 45.12 | 55.00 | 74.53 | 94.19 | 113.84
195 | 20.6 | 44.88 | 55.12 | 65.35 | 85.70 | — — | 4081 51.05] 61.16 | 81.63 | — — | 3674 4698 | 57.21 | 77.56 | — -
240 | 29.4 | 46.05 | 53.02 | 66.98 | 87.91 | — — | 4186|5233 ] 6279 | 8372 | — - — 14814 5860 7942 — -
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